
Kupní smlouva   Strana: 1  

 

Účinnost šablony od 1. 1. 2014 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. Občanského zákoníku mezi: 
 

P & L, spol. s r. o. 
se sídlem   :  Oslavice 209, 59401 Oslavice, 
IČ a DIČ  :  00351504, CZ00351504, 
zastoupena   :  Ing. Adam Šimon, jednatel, 
spisová značka  :  C 364 vedená u Krajského soudu v Brně, 
bankovní spojení  : ČSOB, a.s., č.ú. 158 184 268/0300 platby v Kč , 
   KB, a.s., č.ú. 192 641 661/0100 platby v Kč , 
 (dále jen ”prodávající”) – na straně jedné - 

a 

Muzeum města Brna, příspěvková organizace 
se sídlem   :  Špilberk 210/1, 662 24 Brno,  
IČ a DIČ  :  00101427,, CZ00101427,, 
zastoupena   :  Mgr. Zbyňkem Šolcem, ředitel  
kontaktní osoba, telefon : Radek Toman, 724 173 726, toman@muzeumbrna.cz,  
spisová značka  :  Pr 34 vedená u Krajského soudu v Brně, 
bankovní spojení  : KB, a.s., č.ú. 9537621/0100      , 
(dále jen ”kupující”) – na straně druhé -  
 

uzavřeli tohoto dne, měsíce a roku tuto 

kupní smlouvu: 

1. Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy kupujícímu:  

kolový traktor Kioti CK4030CH s příslušenstvím 

(dále jen „předmět smlouvy“) dle oboustranně odsouhlasené specifikace č. MaVa2408071, která 
je nedílnou součástí této smlouvy. 

Kupující se zavazuje předmět smlouvy odebrat a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

2. Kupní cena 

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za předmět smlouvy cenu ve výši: 

v ceně bez DPH 1 020 000,00 Kč, 

základní sazba DPH 21 % 214 200,00 Kč, 

kupní cena celkem s DPH (dále jen „kupní cena“) 1 234 200,00 Kč. 

3. Doba, místo a způsob plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy v paritě FCA (dle Incoterms 2000) 

v termínu do 15.11.2024, umožněno dřívější dílčí dodání s dílčí fakturací. 

3.2. Místo dodání: provozovna kupujícího  Špilberk 210/1, PSČ 662 24, Brno. 

3.3. Podmínkou dodání zboží kupujícímu je, že budou z jeho strany splněny platební podmínky 
uvedené v odstavci 5 této smlouvy.  

MuMB-01910/2024/MMa
II-173/2024

Malá, Magdaléna
Obdélník

Malá, Magdaléna
Obdélník

Malá, Magdaléna
Obdélník

Malá, Magdaléna
Obdélník



Kupní smlouva   Strana: 2  

 

Účinnost šablony od 1. 1. 2014 

4. Nabytí vlastnického práva ke zboží 

4.1. Kupující se stane vlastníkem předmětu smlouvy jeho převzetím a uhrazením kupní ceny 
prodávajícímu.  

4.2. Jestliže je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny nebo její části o více než 30 dnů, má 
prodávající právo předmět smlouvy odebrat a kupující je povinen na požádání prodávajícího 
předmět smlouvy neprodleně vydat.  

5. Platební podmínky  

5.1. Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách: 

5.1.1. Kupující uhradí kupní cenu na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu – faktury. 

5.1.2. Splatnost faktury je stanovena do 10 dní od předání předmětu smlouvy. 

5.1.3. Kupující umožňuje dodavateli využít i dřívější dílčí dodání jednotlivých zařízení s dílčí 
fakturací, ale nejpozději do data viz bod 3.1. 

5.2. Úhrada kupní ceny je považována za uskutečněnou připsáním na účet prodávajícího v plné výši 
u jeho banky. 

6. Ostatní ujednání 

6.1. Prodávající zajistí zaškolení kupujícího, respektive jím určeného pracovníka. 

6.2. Prodávající dále uvede stroj do provozu a bude provádět záruční a pozáruční servis. 

6.3. Záruční doba na traktor činí 24 měsíců. Na hnací ústrojí traktoru je záruční doba 60 
měsíců/3000 motohodin. Na příslušenství je záruční doba 12 měsíců. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných 
k popisu smlouvy. 

7.2. Svým níže připojeným podpisem smluvní strany stvrzují, že jsou jim známa i ustanovení 
Všeobecných obchodních podmínek P & L, spol. s r. o. (VOP) zveřejněné na internetové adrese: 
http://www.pal.cz.,které se podpisem této smlouvy stávají její nedílnou součástí. 

7.3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně, musí být očíslovány a 
podepsány oběma smluvními stranami. 

7.4. Tato smlouva se vyhotovuje a podepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu. 

7.5. Smluvní strany si tuto kupní smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je 
projevem jejich svobodné a pravé vůle, což stvrzují svými níže připojenými vlastnoručními 
podpisy. 

 

V Oslavici dne       

   

 
 

………............................................... 
prodávající 

 
 

………............................................... 
kupující

 

http://www.pal.cz.,které


P & L, spol. s r. o.

Oslavice 209 Zákazník:

594 01 Oslavice Datum vytvoření: 07.08.2024

Zpracoval: Martin Vaněk

Traktor KIOTI CK4030

Technická specifikace:

Délka: 3063 mm

Rozvor: 1670 mm

Poloměr otáčení: 2450 mm

Světlá výška: 340 mm

Hmotnost: s ROPS 1360 kg, s kabinou 1586 kg

Šířka: 1385 mm na agro kolech

Výška: s ROPS 2507 mm, s kabinou 2359 mm

Verze D má mid rops rám

Největší tech.přípustná / povolená hmotnost přípoj. vozidla: brzděný brzděný 3300 kg / nebrzděný 720 kg 

https://www.traktorykioti.cz/sortiment/traktory/rada-ck/ck4030#product

Základní vybavení:

Motor: Daedong (Kioti), diesel, 3 válec, zdvihový obsah 1826 cm3, 39,6 HP, 2600 ot/min

Nádrž: 34 l

Pneumatiky: vyberte z ceníku - agro, travní nebo průmyslová

Mechanická převodovka: synchro schuttle (reverzor 12 x 12 rychlostí, rychlost: vpřed 1,65 - 25 km/h, vzad 1,61 - 24,36

km/h

Hydrostatická převodovka: 3 rozsahy rychlostí, rychlost: vpřed 0 - 25,48 km/h, vzad 0 - 17,58 km/h

Řízení: servořízení, pohon všech kol, uzávěrka diferenciálu

Hydraulika: čerpadlo s výkonem 42,9 l/min, (řízení - 16,9 l/min, pracovní - 26 l/min), 180barů

Zdvihový síla zadních ramen 61 cm od ok/max: 740 / 1030 kg

Verze bez kabiny má oka, verze s kabinou rychloupínáky

Vývodová hřídel - PTO - vzadu: 1 3/8“, 6 drážek, 540/540E ot/min, mezinápravová 2000 ot/min

Standardní výbava: Joystick, nastavitelný volant, loketní opěrka, držák nápojů, krabice na nářadí, tažná lišta

Verze D a H má standardně 1 hydraulický okruh vzadu, verze C a CH má standardně 2 hydraulické okruhy vzadu

HST - 2 samostatné pedály pojezdu, HST tempomat, HST Linked pedal - vazba propojení otáček motoru s polohou

pedálu pojezdu

Verze s kabinou: topení, klimatizace, zadní vyhřívané okno, stěrač přední, pracovní světla na kabině

NABÍDKA
Muzeum Špilberk

ČÍSLO: MaVa2408071

Zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně

spisová značka oddíl C, vložka 364.

IČO 00351504; DIČ CZ00351504 1 z 2
© P & L, spol. s   r. o.

Verze ceníku:  202401

https://www.traktorykioti.cz/sortiment/traktory/rada-ck/ck4030#product
https://www.traktorykioti.cz/sortiment/traktory/rada-ck/ck4030#product
https://www.traktorykioti.cz/sortiment/traktory/rada-ck/ck4030#product
https://www.traktorykioti.cz/sortiment/traktory/rada-ck/ck4030#product
https://www.traktorykioti.cz/sortiment/traktory/rada-ck/ck4030#product
https://www.traktorykioti.cz/sortiment/traktory/rada-ck/ck4030#product
https://www.traktorykioti.cz/sortiment/traktory/rada-ck/ck4030#product
https://www.traktorykioti.cz/sortiment/traktory/rada-ck/ck4030#product
https://www.traktorykioti.cz/sortiment/traktory/rada-ck/ck4030#product
https://www.traktorykioti.cz/sortiment/traktory/rada-ck/ck4030#product
https://www.traktorykioti.cz/sortiment/traktory/rada-ck/ck4030#product
https://www.traktorykioti.cz/sortiment/traktory/rada-ck/ck4030#product
Malá, Magdaléna
Obdélník



P & L, spol. s r. o.

Oslavice 209 Zákazník:

594 01 Oslavice Datum vytvoření: 07.08.2024

Zpracoval: Martin Vaněk

Traktor KIOTI CK4030

NABÍDKA
Muzeum Špilberk

ČÍSLO: MaVa2408071

ks

1

1
.

Volitelná výbava

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 020 000,00 Kč

Poznámka:

KUPNÍ CENA celkem (zaokrouhleno na tisíce)

PLKT Čerpadlo na vodu na PTO

PLKT Hydr.okruh vedený odzadu dopředu pro pohon kartáče

66000066 Aretace průtoku zadního okruhu (pro pohon kartáče)

KMM1550UH Kartáč Agrom. čelní KM-M1550, hydr.pohon, zimní 

výplet,clona

RSAM110002 Čelní natáčecí radlice šířka v natočení 1750 mm

66000006 Koule ISO50 do tažné lišty 

3540800002 Výstražný maják

PLKT Hydr.okruh vyvedený vpředu ovládaný joystickem 

14045530 Čelni hydr. ramena Zuidberg, zdvih 800kg. kat. 1

5060010680 Rádio

TD26-A0041C Zadní stěrač kabiny

CK4030CH-EU Traktor CK4030CH (HST přev.,orig.klima kabina, bez kol)

T2188-A03000101 Travní kola CK P 27x8.50-15  Z 41x14.00-20

Nomenklatura název stroje cena bez DPH

Zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně

spisová značka oddíl C, vložka 364.

IČO 00351504; DIČ CZ00351504 2 z 2
© P & L, spol. s   r. o.

Verze ceníku:  202401

Malá, Magdaléna
Obdélník


		2024-10-01T16:27:16+0200
	Adam Šimon


		2024-11-05T15:03:39+0100
	Mgr. Zbyněk Šolc




